
Izrael Cenzuruje zakres szkód
spowodowanych  przez  irańskie
uderzenie  rakietowe  z  1
października

Według Middle East Eye (MEE), Izrael ukrywa rozmiar szkód
spowodowanych przez irański atak rakietowy z 1 października.

Teheran  wystrzelił  fale  pocisków  balistycznych  na  kraj
zamieszkany przez większość żydowską 1 października. Miało to
być rzekomo zemstą za zabicie przywódcy Hezbollahu Hassana
Nasrallaha  i  Abbasa  Nilforoushana,  wysokiego  rangą  dowódcy
irańskiego  Korpusu  Strażników  Rewolucji  (IRGC),  podczas
bombardowania przeprowadzonego 27 września przez Siły Obronne
Izraela (IDF) w Libanie. Atak miał również na celu pomszczenie
zabójstwa lidera Hamasu Ismaila Haniyeha w lipcu.

Nagrania,  które  krążyły  w  mediach  społecznościowych,
pokazywały  wiele  pocisków  trafiających  w  swoje  cele,
lądujących  na  izraelskiej  ziemi  i  eksplodujących  bez
przechwycenia przez izraelski system obrony powietrznej Iron
Dome.  Jeden  z  pocisków  trafił  w  pobliżu  szkoły  w  mieście
Gedera, a zdjęcia z miejsca zdarzenia pokazują ogromny krater
w  ziemi  i  poważne  uszkodzenia  strukturalne  pobliskich
budynków. Uderzenie rakiety spowodowało dwie osoby ranne w
Izraelu, podczas gdy jeden Palestyńczyk zginął od odłamków w
mieście Jerycho na okupowanym Zachodnim Brzegu.
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Jednak gdy tylko relacje o zniszczeniach po ataku pojawiły się
w  mediach  społecznościowych,  Tel  Awiw  zamknął  kilka  stref
wojskowych i zakazał publikacji raportów o tym, gdzie pociski
uderzyły w ziemię. Według MEE, „cenzura ze strony Izraela
utrudniła  ocenę  pełnych  szkód  spowodowanych  przez  irańskie
ataki,  a  zarówno  USA,  jak  i  Izrael  wysyłały  mieszane
komunikaty dotyczące rozmiaru i wpływu ataku Teheranu”.

Wall Street Journal (WSJ) poinformował 2 października, że atak
spowodował niewielkie uszkodzenia baz wojskowych, zgodnie ze
wstępną  oceną  Izraela.  Uderzenie  podobno  trafiło  w  bazę
lotniczą Nevatim na pustyni Negev, gdzie Izrael umieścił kilka
myśliwców F-35.

Jednak IDF odmówiły podzielenia się z WSJ faktycznym zakresem
uszkodzeń bazy lotniczej. Według izraelskich wojskowych, „nie
chcieli  oni  przekazywać  Iranowi  informacji”,  które  mogłyby
pomóc  Islamskiej  Republice  zrozumieć,  jak  duże  szkody
spowodował  ich  atak.

Iran twierdzi, że 90% jego rakiet
trafia w Izrael
„Izraelska cenzura ataku Iranu nie jest niczym nowym, a rząd
Izraela zaostrzył cenzurę podczas trwającej wojny w Strefie
Gazy, która rozpoczęła się w październiku 2023 r. po atakach
Hamasu na południowy Izrael” – kontynuuje MEE.

MEE zacytowało również raport magazynu +972, który wykazał, że
IDF zakazały publikacji 613 artykułów przez izraelskie media w
zeszłym  roku  –  co  jest  rekordową  liczbą  dla  magazynu.
Dodatkowe 2 703 artykuły zostały również zredagowane w zeszłym
roku,  co  stanowi  najwyższą  liczbę  redakcji  od  2014  roku.
Lewicowy  magazyn  rozpoczął  śledzenie  izraelskiej  cenzury
wojskowej w 2011 roku.

Pomimo wysiłków cenzury ze strony Izraela, Iran podkreślił, że



jego atak rakietowy zakończył się sukcesem. IRGC stwierdziło w
oświadczeniu  wyemitowanym  przez  państwową  telewizję,  że  90
procent pocisków wystrzelonych 1 października z powodzeniem
trafiło w swoje cele.

Tymczasem Izrael poinformował, że IDF i koalicja sojuszników –
w tym USA i Wielka Brytania – przechwyciły większość pocisków.
Kilka  pocisków  znajdowało  się  również  w  pobliżu  Morza
Martwego,  w  pobliżu  izraelskich  obiektów  nuklearnych.  W
raporcie  WSJ  stwierdzono  jednak,  że  nie  jest  jasne,  czy
zostały one przechwycone przez USA czy Izrael.

Doradca  ds.  bezpieczeństwa  narodowego  USA  Jake  Sullivan
powiedział  dziennikarzom  1  października,  że  choć
„nieskuteczny”,  atak  był  znaczącą  eskalacją  ze  strony
Teheranu.

„Krótko mówiąc, w oparciu o to, co wiemy w tym momencie,
wydaje się, że ten atak został pokonany i nieskuteczny” –
powiedział. „Słowo 'mgła wojny’ zostało wymyślone dla takiej
sytuacji. To jest płynna sytuacja”.

Przewodniczący  gruzińskiego
parlamentu Shalva Papuashvili
podpisuje ustawę prorodzinną,
która  zakazuje  skrajnej
ideologii LGBT

https://ocenzurowane.pl/przewodniczacy-gruzinskiego-parlamentu-shalva-papuashvili-podpisuje-ustawe-prorodzinna-ktora-zakazuje-skrajnej-ideologii-lgbt/
https://ocenzurowane.pl/przewodniczacy-gruzinskiego-parlamentu-shalva-papuashvili-podpisuje-ustawe-prorodzinna-ktora-zakazuje-skrajnej-ideologii-lgbt/
https://ocenzurowane.pl/przewodniczacy-gruzinskiego-parlamentu-shalva-papuashvili-podpisuje-ustawe-prorodzinna-ktora-zakazuje-skrajnej-ideologii-lgbt/
https://ocenzurowane.pl/przewodniczacy-gruzinskiego-parlamentu-shalva-papuashvili-podpisuje-ustawe-prorodzinna-ktora-zakazuje-skrajnej-ideologii-lgbt/
https://ocenzurowane.pl/przewodniczacy-gruzinskiego-parlamentu-shalva-papuashvili-podpisuje-ustawe-prorodzinna-ktora-zakazuje-skrajnej-ideologii-lgbt/


Przewodnicząca  gruzińskiego  parlamentu  Shalva  Papuashvili
podpisała  prorodzinną  ustawę  zakazującą  skrajnej  ideologii
LGBT, pomimo sprzeciwu prezydent Salome Zourabichvili.

We wrześniu gruziński parlament zagłosował 84-0 za przyjęciem
ustawy „O wartościach rodzinnych i ochronie nieletnich”, która
ma  chronić  społeczeństwo  przed  pseudoliberalną  ideologią  i
nieuniknionymi szkodliwymi konsekwencjami skrajnej ideologii
LGBT. Ustawodawstwo zakazałoby małżeństw osób tej samej płci i
adopcji przez pary tej samej płci, publicznego pokazywania i
wspierania tęczowej flagi LGBT oraz przedstawiania w mediach
związków i osób LGBTQ+. Zakazano by również procedur zmiany
płci  i  uniemożliwiono  zmiany  oznaczeń  płci  w  oficjalnych
dokumentach.

Rządząca partia Gruzińskie Marzenie zapewniła głosy niezbędne
do przyjęcia ustawy. Jednak opozycyjna partia Zourabichvili
odmówiła podpisania projektu i zwróciła go do parlamentu 3
października  (Powiązane:  Gruziński  poseł  wprowadza  ustawę,
która ma na celu zakazanie propagandy i indoktrynacji LGBT (z
których większość jest skierowana do młodzieży)).

Ale Gruzińskie Marzenie i jego sojusznicy w parlamencie mieli
wystarczającą liczbę miejsc, by obalić jej sprzeciw. Spiker
miał pięć dni na podpisanie i opublikowanie ustawy po tym, jak
prezydent  odmówił.  Ustawa  wejdzie  w  życie  60  dni  po
publikacji,  ponad  miesiąc  po  kluczowych  wyborach
parlamentarnych  26  października.

„Dziś,  zgodnie  z  konstytucją  Gruzji,  podpisuję  ustawę  o
ochronie wartości rodzinnych i nieletnich, która nie została
podpisana przez Salome Zurabiszwili” – napisał Papuaszwili na



swoim oficjalnym koncie na Facebooku 4 października.

„Ustawa,  którą  podpisuję,  nie  odzwierciedla  aktualnych,
tymczasowych, zmieniających się idei i ideologii, ale opiera
się  na  zdrowym  rozsądku,  doświadczeniu  historycznym  i
wielowiekowych  wartościach  chrześcijańskich,  gruzińskich  i
europejskich”.

Papuaszwili  potępia  gruzińskiego
prezydenta  i  broni  swojej  ustawy
anty-LGBT
W swoim wpisie na Facebooku Papuaszwili skrytykowała również
Zurabiszwili za odmowę podpisania ustawy.

„Symboliczne, że nominalna liderka bezdomnej i bezwartościowej
opozycji,  która  stała  się  kochanym  prezydentem,  odmawia
podpisania  ustawy,  która  chroni  to,  co  dla  człowieka
najcenniejsze – rodzinę i dzieci. Ta odmowa wyraźnie pokazuje,
gdzie  stoi  Salome  Zurabiszwili  i  gdzie  kryją  się  za  nią
antynarodowi opozycjoniści, którzy nie odważyli się otwarcie
wyrazić swojej opinii na temat tej ustawy i haniebnie uciekli
z sali podczas głosowania nad ustawą” – napisał.

Mówca  stwierdził  również,  że  ustawa  odzwierciedla  zdrowy
rozsądek  i  doświadczenie  historyczne,  pomimo  spodziewanej
krytyki ze strony społeczności międzynarodowej.

„Rozumiem, że podpisanie tej ustawy wywoła krytykę ze strony
niektórych zagranicznych partnerów, ale my, Gruzini, nigdy nie
baliśmy się ocen innych, gdy było to nasze przekonanie, zdrowy
rozsądek i lojalność wobec naszego kraju oraz gdy widzieliśmy,
że prądy cywilizacyjne przecinają niewłaściwy rów. Dzięki temu
przetrwaliśmy  tysiąclecia.  W  ten  sposób  zachowujemy  naszą
tożsamość.  W  tym  samym  czasie,  w  tym  samym  obcym  kraju,
widzimy ducha milionów ludzi zgadzających się z tym prawem” –
powiedział.



Podobnie  Papuaszwili  stwierdził  we  wrześniu,  że  współpraca
między  Gruzją  a  UE  nie  powinna  polegać  na  „ślepym”
przestrzeganiu  dyrektyw.  Zamiast  tego  opowiedział  się  za
„dwukierunkową  ścieżką”  charakteryzującą  się  „wzajemnym
uczeniem się, wzajemnym szacunkiem i wzajemną akceptacją”.

„Gruzja  jest  jedną  z  pierwszych  kolebek  europejskiej
cywilizacji.  Jesteśmy  współtwórcami  faktu,  że  rolnictwo,
uprawa winorośli i wiara chrześcijańska zostały wplecione w
europejską  tożsamość”  –  powiedział.  „Nawet  dziś  nasze
zbliżenie z Unią Europejską nie powinno być kwestią ślepego
podążania  za  instrukcjami,  ale  powinno  być  dwukierunkową
ścieżką – ścieżką wzajemnego uczenia się, wzajemnego szacunku,
wzajemnej akceptacji, [a] nie fuzji i utraty [tożsamości]”.

Ustawa  o  przejrzystości
korporacyjnej  –  najbardziej
agresywny  krajowy  program
szpiegowski od czasów Patriot
Act

Na konferencji prasowej 12 sierpnia 1986 r. prezydent Ronald
Reagan powiedział: „Dziewięć najbardziej przerażających słów w
języku angielskim brzmi: »Jestem z rządu i jestem tutaj, aby
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pomóc«”.

Słowa te odzwierciedlały powszechną i rosnącą nieufność wobec
rządu.

Dziś cytat ten można by zinterpretować w następujący sposób:
„Jestem  z  rządu  federalnego,  podaj  swoje  dane  osobowe,  a
dopóki nie przekroczysz linii, zapewnimy ci bezpieczeństwo”.
Nie  jest  to  tak  zwięzłe,  ale  bardziej  prawdziwe  niż
kiedykolwiek  wcześniej.

Do końca tego roku każdy obywatel w Stanach Zjednoczonych
będzie musiał przekazać dane osobowe swojej małej firmy, S-
corp, LLC, HoA, zarządu, powierników, posiadaczy nieruchomości
itp.  do  bazy  danych  organów  ścigania  rządu  federalnego,
obsługiwanej  przez  Financial  Crimes  Enforcement  Network
(FinCen) w ramach Departamentu Skarbu. Witamy w ustawie o
przejrzystości korporacyjnej (CTA).

Prezydent Trump postrzegał tę ustawę jako kolejny sposób, w
jaki rząd federalny celuje w klasę średnią i swoich wrogów
politycznych.  Prezydent  Trump  zawetował  tę  niekonstytucyjną
ustawę w 2019 r., ale ona powróciła.

W bezprecedensowym akcie nadmiernego zasięgu rząd federalny
zmierza do agresywnego gromadzenia danych na temat wszystkich
właścicieli małych firm, którzy stanowią trzon amerykańskiej
gospodarki, z powodów, które wydają się w najlepszym razie
„mętne”.

Jedynym celem wydaje się być utworzenie kolejnej nowej bazy
danych  obywateli  do  monitorowania,  obserwowania  i  karania.
Federalni zmierzają do wdrożenia CTA z prędkością warp i w
pozornej  całkowitej  tajemnicy,  ponieważ  większość  milionów
właścicieli małych firm w Stanach Zjednoczonych nie ma pojęcia
o istnieniu tego prawa.

Nie informując opinii publicznej, wydaje się, że prawdziwym
zamiarem FinCEN jest „złapanie” milionów właścicieli małych



firm  na  „niezgodności”,  aby  mogli  zostać  zbadani  i
skontrolowani  przez  Departament  Skarbu  i  ukarani.

Obowiązkowa zgodność z przepisami jest wymagana do 1 stycznia
2025 r., w przeciwnym razie grożą ogromne grzywny i do 2 lat
więzienia federalnego.

Po zawetowaniu ustawy przez prezydenta Trumpa, została ona po
cichu wepchnięta z powrotem do ustawy o autoryzacji obrony w
2021  roku.  I  tak,  bez  słowa  dla  amerykańskiej  opinii
publicznej, największy i najbardziej agresywny, bezpodstawny
krajowy program szpiegowski w historii Stanów Zjednoczonych
został wprowadzony w życie.

Nigdy  o  tym  nie  słyszałeś?  Dołącz  do  klubu!  Miliony
właścicieli  małych  firm  w  Stanach  Zjednoczonych  nie  mają
pojęcia o istnieniu tego prawa ani o tym, że muszą zapewnić
pełną zgodność z nim do 1 stycznia 2025 r., w przeciwnym razie
zostaną ukarani wysokimi grzywnami w wysokości 591 dolarów
dziennie.

Za niezgłoszenie się do bazy danych organów ścigania FinCen
grozi do 2 lat więzienia federalnego.

Jako Brytyjczyk nie jestem obcy rządowej tyranii, ale wciąż
mam kilka pytań.

Moje pierwsze pytanie brzmi: dlaczego obywatele USA, którzy
nie  popełnili  żadnego  przestępstwa  –  i  gdzie  nie  ma
prawdopodobnego powodu, aby sądzić, że popełnili przestępstwo
–  są  zobowiązani  do  samodzielnego  zgłaszania  się  do  bazy
danych  organów  ścigania,  wyłącznie  na  podstawie  tego,  że
pewnego dnia mogą popełnić przestępstwo?

W 2002 roku był bardzo popularny film zatytułowany „Raport
mniejszości”.

Założeniem,  o  ile  pamiętam,  jest  to,  że  nie  ma  już
przestępstw,  ponieważ  organy  ścigania  polegają  na



wykorzystaniu  „pre-cogs”,  aby  przewidzieć,  kto  popełni
przestępstwo, a następnie biuro „pre-przestępczości” aresztuje
tę osobę, zanim jeszcze popełni przestępstwo, aby upewnić się,
że  nie  popełni  przestępstwa,  którego  nigdy  nie  popełnił.
Wydaje się to całkowicie rozsądne!

Tak więc oprócz „defundacji policji” i „policji myśli”, mamy
teraz policję „przedprzestępczą” mieszczącą się w FinCEN w
Departamencie Skarbu. Czy IRS Union, również podlegająca temu
samemu  Departamentowi  Skarbu,  nie  poparła  właśnie  Kamali
Harris na prezydenta? Co może pójść nie tak?

Czy ktoś pamięta skandal z Lois Lerner z IRS? IRS został
zmuszony  do  przyznania,  że  w  szczególności  celował  w
konserwatywne grupy non-profit w celu dodatkowej kontroli, z
zamiarem ukarania i / lub odmowy statusu non-profit w oparciu
o  kaprysy  niewybranej  partyjnej  biurokracji  działającej  w
Departamencie Skarbu.

IRS  został  ostatecznie  zmuszony  do  przyznania,  że
wykorzystywał partyjność polityczną do atakowania Amerykanów i
zawarł ugodę z grupami non-profit, które były jego celem.

Czy  wspomniałem,  że  nikt  nigdy  nie  został  pociągnięty  do
odpowiedzialności ani nie odbył kary więzienia za bezprawne
namierzanie amerykańskich obywateli przez agencję federalną na
podstawie przynależności politycznej? Ale ty, jako właściciel
małej firmy, z pewnością pójdziesz do więzienia, jeśli nie
zastosujesz się do ustawy o przejrzystości korporacyjnej.

Ustawa  o  przejrzystości  korporacyjnej  jest  „dla  zysku”
odpowiednikiem partyzanckiej kontroli Departamentu Skarbu. W
tym  czasie  organizacje  non-profit  ze  słowem  „partia
herbaciana” i „patriota” były politycznie namierzane przez IRS
i  poddawane  dalszej  kontroli  i/lub  całkowitej  odmowie
przyznania  im  statusu  501c3.

W  ramach  CTA,  powiedzmy,  że  jawnie  agresywny  biurokrata
przeciwny  drugiej  poprawce  zdecydował  się  wyszukać  słowo



„pistolet”, „broń palna”, „patriota”, „wolność” – masz pomysł
– mieliby gotową listę właścicieli małych firm do namierzenia,
potencjalnego  zbadania  i  audytu,  za  coś  tak  prostego  jak
nazwa.  Zdarzyło  się  to  już  wcześniej  z  konserwatywnymi
organizacjami  non-profit,  myślisz,  że  nie  może  się  to
powtórzyć  z  firmami  nastawionymi  na  zysk?

Zgodnie  z  CTA,  podmioty  gospodarcze  nastawione  na  zysk,
zatrudniające mniej niż 20 pracowników i osiągające mniej niż
5 milionów przychodu, znajdują się na celowniku. Tak, dobrze
przeczytałeś, jeśli zarabiasz więcej niż 5 milionów dolarów
rocznie  lub  zatrudniasz  więcej  niż  20  pełnoetatowych
pracowników  –  jesteś  ZWOLNIONY  z  tego  inwazyjnego  wymogu
samodzielnego  raportowania,  który  może  doprowadzić  cię  do
więzienia.

Oznacza to, że Blackrock, Amazon, Facebook, Pfizer Apple i
ExxonMobil mogą prowadzić „biznes jak zwykle”, ale „sklep z
pączkami babci” będzie musiał pokazać jej „papier proszę”,
jeśli chce zarabiać na życie.

Rejestracja firm i tworzenie podmiotów jest i zawsze było
obsługiwane na poziomie stanowym przez stanowe komisje ds.
korporacji lub podobne organizacje.

Dlaczego  rząd  federalny  nadmiernie  wkracza  w  kwestię  praw
stanowych i tworzy ogromną federalną bazę danych z naruszeniem
klauzuli handlowej?

Oznacza to, że nawet jeśli jesteś zarejestrowanym podmiotem na
poziomie stanowym, jeśli nie zgłosisz się i nie zarejestrujesz
na poziomie federalnym, nie będziesz mógł prowadzić swojej
małej firmy.

Dlaczego  stanowy  prokurator  generalny  nie  zajmuje  się  tą
kwestią? Mam nadzieję, że nie jest to pytanie retoryczne.

CTA jest ostatnim gwoździem do trumny tego, co pozostało z
iluzji „wolnorynkowej” gospodarki w Stanach Zjednoczonych i



jest to ogromny program nadzoru gospodarczego z niewielkim lub
żadnym zauważalnym nadzorem.

Ludzie powoli zaczynają zwracać na to uwagę, więc jest jeszcze
czas  i  nadzieja.  Zaledwie  kilka  tygodni  temu  Community
Associations Institute złożył pozew przeciwko Departamentowi
Skarbu Stanów Zjednoczonych, kwestionując stosowanie ustawy o
przejrzystości korporacyjnej.

Ale CAI i inni właściciele małych firm, którzy również złożyli
pozew, nie mogą tego zrobić sami.

Sędzia federalny w Alabamie orzekł już, że ustawa ta jest
„niezgodna z konstytucją”, a mimo to rząd federalny nadal
działa  pełną  parą,  nie  zważając  na  konstytucyjność  tego
bezprecedensowego przekroczenia uprawnień.

Jeszcze  bardziej  interesujące  jest  to,  że  orzeczenie  o
„niekonstytucyjności”  ma  zastosowanie  tylko  do  powodów  w
sprawie, ustanawiając bardzo niebezpieczny precedens prawny,
zgodnie z którym jeśli złożysz skargę, zachowasz swoje prawa
konstytucyjne, ale jeśli tego nie zrobisz, stracisz je.

Oba obozy – republikanie i demokraci – muszą wypowiedzieć się
w  tej  sprawie  przed  listopadem.  Jest  to  najbardziej
niebezpieczny  krok,  jaki  Stany  Zjednoczone  kiedykolwiek
podjęły w kierunku nacjonalizacji własności małych prywatnych
firm pod parasolem federalnym.

Jest to taktyka od dawna praktykowana i realizowana przez
rządy marksistowskie. Musi to być główny temat kampanii, aby
chronić ponad 33 miliony małych firm przed zniszczeniem przez
rząd federalny.

Małe firmy zatrudniają 61,7 miliona Amerykanów, co stanowi
46,4%  pracowników  sektora  prywatnego.  Nadszedł  czas,  aby
przeciwstawić  się  temu  rażącemu  atakowi  na  prawa  stanowe,
który ma na celu kontrolowanie i/lub zniszczenie ekonomicznej
siły napędowej Ameryki.



Każdy właściciel małej firmy w Ameryce musi zabrać głos w tej
sprawie, w przeciwnym razie będzie za późno.

Źródło

Facebook  zbudował  potok
cenzury VIP dla Białego Domu
i CDC, ujawniają dokumenty

Jak wynika z dokumentów uzyskanych przez America First Legal
(AFL), platforma mediów społecznościowych Facebook zbudowała
podobno potok cenzury VIP dla Białego Domu i Centrum Kontroli
i Zapobiegania Chorobom (CDC).

Dokumenty uzyskane przez AFL ujawniły powiązanie między CDC a
Facebookiem, a Reclaim The Net opisał to przedsięwzięcie jako
„małą grę w »whack-a-mole« z wolnością słowa”.

Serwis kontynuował, że Facebook „nie tylko pilnował tego, co
uważał za” dezinformację „na temat COVID-19 i szczepionek;
działał jako de facto ramię wykonawcze inicjatywy kontroli
myśli rządu USA. Administracja Biden-Harris, trąbiąc o swojej
„walce  o  prawdę”,  zasadniczo  oddelegowała  Facebooka  do
uporządkowania niechlujnego świata dyskursu online”.

Zgodnie  z  dokumentami,  firma  pod  kierownictwem  Marka
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Zuckerberga  Meta  Platforms  zbudowała  zgrabny  „kompleksowy
przepływ pracy” dostosowany do potrzeb cenzury Białego Domu.
System,  który  mógł  obsłużyć  do  20  wniosków  o  cenzurę
jednocześnie,  zawierał  ekskluzywny  portal  dla  urzędników
państwowych  i  organów  ścigania,  na  którym  można  było
publikować  wszystko,  co  uznano  za  konieczne  do  uciszenia
krytyków. Rob Flaherty, były dyrektor ds. strategii cyfrowej w
Białym Domu, był w centrum tych wysiłków.

Co więcej, strategia cenzury Facebooka koncentrowała się na
treściach uznanych przez CDC za „niebezpieczne”. Ta strategia
cenzury  została  przeprowadzona  w  ścisłej  zgodności  z  tak
zwanymi „standardami społeczności” platformy.

Ekskluzywny  portal  pozwolił  również  urzędnikom  państwowym
ominąć  tradycyjną  komunikację  e-mailową,  która  zostałaby
uwzględniona w żądaniach Freedom of Information Act. „Każdy
wniosek o cenzurę otrzymywał nowy, błyszczący numer, dzięki
czemu rząd mógł śledzić posłuszeństwo Facebooka” – czytamy w
oświadczeniu  Reclaim  The  Net.  „Korzystając  z  tego
wyspecjalizowanego  portalu,  a  nie  z  poczty  elektronicznej,
rząd mógł ominąć te nieznośne federalne przepisy dotyczące
prowadzenia dokumentacji”.

Szef AFL: Prawo do wypowiedzi jest
„fundamentalne”  dla  tożsamości
narodowej Ameryki
„Dokumenty te zdecydowanie pokazują architekturę stojącą za
systemami, których polityczni nominaci i rządowi biurokraci
używali  do  niekonstytucyjnego  cenzurowania  wolności  słowa
Amerykanów w Internecie” – powiedział dyrektor wykonawczy AFL
Gene Hamilton.

„Prawo do wypowiadania się – a nawet kwestionowania władzy –
jest tak fundamentalne dla naszej tożsamości narodowej. Jednak



w  imię  kryzysu  zdrowia  publicznego  urzędnicy  administracji
Bidena współpracowali z dużymi firmami, aby uciszyć sprzeciw.
Amerykanie muszą zapoznać się z tymi dokumentami i zrozumieć,
jak daleko posunęli się nasi przywódcy w Waszyngtonie, aby
naruszyć pierwszą poprawkę do naszej konstytucji”.

Ujawnienie dokumentów przez AFL nastąpiło ponad miesiąc po
tym, jak Zuckerberg wyraził ubolewanie z powodu ugięcia się
pod presją rządu w kwestii cenzury. W liście z 26 sierpnia do
Komisji  Sądownictwa  Izby  Reprezentantów,  dyrektor  generalny
Meta przyznał, że wyżsi urzędnicy w administracji Biden-Harris
„wielokrotnie naciskali” na jego firmę, aby „cenzurowała pewne
treści” w związku z pandemią koronawirusa Wuhan (COVID-19).

„Myślę, że dokonaliśmy pewnych wyborów, których z perspektywy
czasu i nowych informacji nie dokonalibyśmy dzisiaj. Żałuję,
że nie mówiliśmy o tym głośniej” – napisał Zuckerberg.

„Tak jak powiedziałem naszym zespołom w tamtym czasie, czuję,
że nie powinniśmy obniżać naszych standardów treści z powodu
nacisków  ze  strony  jakiejkolwiek  administracji  w  dowolnym
kierunku. I jesteśmy gotowi odeprzeć atak, jeśli coś takiego
się powtórzy”.

Skorumpowany  ukraiński
urzędnik  znaleziony  z  6
milionami  dolarów  w  gotówce
rzekomo  uzyskanymi  dzięki
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zapewnieniu  zwolnień
lekarskich  mężczyznom
unikającym poboru do wojska

Szefowa  Powiatowego  Centrum  Medycznego  w  Chmielnickim  na
zachodniej  Ukrainie,  Tetiana  Krupa,  jest  obecnie  objęta
dochodzeniem prowadzonym przez krajowe Biuro Śledcze po tym,
jak okazało się, że jej rodzina posiada prawie 6 milionów
dolarów  w  gotówce,  które  rzekomo  zostały  uzyskane  poprzez
udzielanie zwolnień lekarskich ukraińskim mężczyznom, którzy
chcieli uniknąć wcielenia do wojska.

Krupa była odpowiedzialna za przeprowadzanie badań lekarskich,
a w jej biurze znaleziono sfałszowane dokumenty medyczne wraz
z listami osób, które unikały mobilizacji dzięki fałszywym
diagnozom. Wszyscy męscy członkowie rodziny Krupy byli również
wymienieni  jako  niepełnosprawni  w  oficjalnych  zwolnieniach
wydanych przez Krupę i dlatego nie musieli walczyć w obronie
kraju.

Podczas  przeszukania  domu  rodziny  Krupy  4  października
znaleziono wiele walut o łącznej wartości 6 milionów dolarów,
w tym ponad 5 milionów dolarów, 300 000 euro i 5 milionów
hrywien,  a  także  biżuterię  i  inne  kosztowności.  Podczas
aresztowania Krupa podobno próbowała wyrzucić przez okno worki
z pieniędzmi o łącznej wartości pół miliona dolarów. Jej syn,
który  jest  szefem  regionalnego  funduszu  emerytalnego,  jest
również oskarżony o nielegalne wzbogacenie.
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Krupa  posiada  również  dziesiątki  nieruchomości  w  Kijowie,
Lwowie i innych miejscach, takich jak Hiszpania, Austria i
Turcja; 2,3 miliona dolarów na zagranicznych kontach; kompleks
hotelowo-restauracyjny i dziewięć luksusowych samochodów.

Pomaganie ludziom w unikaniu walki w wojnie to wielki biznes w
Ukrainie.  W  zeszłym  miesiącu  Służba  Bezpieczeństwa  Ukrainy
zatrzymała szefów wojskowych biur rekrutacyjnych w Boryspolu i
Buczy pod zarzutem pomagania mężczyznom w unikaniu poboru do
wojska; podobno zarobili oni ponad 1,2 miliona dolarów na
swoim  procederze,  który  polegał  na  fałszowaniu  dokumentów
stwierdzających, że mężczyźni są niezdolni do służby z powodów
zdrowotnych. Podobno zarobili nawet 37 000 dolarów na osobę.

Wiadomość ta pojawia się w czasie, gdy Ukraina jest coraz
bardziej zdesperowana, by zwiększyć liczebność swoich wojsk.

Ukraińscy  mężczyźni  podejmują
ekstremalne działania, aby uniknąć
walki na wojnie
Tysiące ukraińskich mężczyzn przekroczyło nielegalnie granicę
od  początku  wojny,  aby  uniknąć  poboru,  mimo  że  obecnie
obowiązuje  zakaz,  który  zabrania  wszystkim  ukraińskim
mężczyznom  w  wieku  od  18  do  60  lat  opuszczania  kraju.

Nowe  przepisy  mobilizacyjne,  które  zostały  wprowadzone  na
początku tego roku, pozwalając wojsku na powołanie jeszcze
większej  liczby  żołnierzy  i  zaostrzając  kary  za  unikanie
poboru,  tylko  pogorszyły  problem.  Przykładowo,  wiek
mobilizacyjny został niedawno obniżony z 27 do 25 lat, a kary
dla osób uchylających się od poboru obejmują utratę prawa
jazdy, a także możliwość konfiskaty mienia i zamrożenia kont
bankowych.

Pośrednicy pomagają ludziom uciec z kraju za wysokie sumy.
Podczas  gdy  niektórzy  unikają  poboru,  ponieważ  boją  się



przerażającego  wskaźnika  śmiertelności,  jaki  Ukraina
odnotowała do tej pory, inni twierdzą, że szkolenie oferowane
żołnierzom  przed  wysłaniem  ich  na  linię  frontu  jest
niewystarczające.  Niektóre  osoby  mają  złożoną  sytuację
rodzinną,  co  oznacza,  że  ich  nieobecność  spowodowałaby
nadmierne trudności dla ich rodzin.

Co  najmniej  20  000  mężczyzn  uciekło  z  kraju,  aby  uniknąć
służby wojskowej, a liczne doniesienia o młodych mężczyznach
próbujących przepłynąć granicę Ukrainy z Rumunią i utonąć.
Dziesiątki ciał zostało odnalezionych, a władze uważają, że
jest ich znacznie więcej i nigdy nie zostaną odnalezione.

Ukraina nadal cierpi na niedobór siły wojskowej. Chociaż setki
tysięcy  Ukraińców  zgłosiło  się  na  ochotnika  do  służby  na
froncie w pierwszych dniach wojny, wielu z tych żołnierzy jest
teraz rannych lub martwych. W rzeczywistości kraj traci tak
wielu młodych mężczyzn, że pojawiają się obawy o przyszły
wskaźnik urodzeń w kraju.

GLOBALNA SYTUACJA KRYZYSOWA W
TOKU:  Japonia  wypuści
zatwierdzone  przez  Billa
Gatesa,  samoreplikujące  się
szczepionki  mRNA  od
przyszłego miesiąca
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Diaboliczny  plan  Billa  Gate’a  dotyczący  zmiany  szczepionek
jest ponownie przyspieszany. Po wspieraniu blokad i nakazów
szczepień, aby wykorzystać swoje globalne inicjatywy dotyczące
szczepionek  mRNA,  teraz  chce,  aby  populacja  światowa
przyjmowała szczepionki o „dłuższym czasie trwania i większym
zasięgu”. Jest to obietnica dla nowej klasy „samoreplikujących
się”  szczepionek,  które  są  zaprojektowane  tak,  aby  same
wzmacniały się u ludzi.

Do października 2024 r. Japonia stanie się pierwszym krajem,
który  wprowadzi  ten  kontrowersyjny  nowy  rodzaj  szczepionki
przeciwko  COVID-19,  zwany  szczepionką  samoreplikującą.
Szczepionka  ta,  znana  jako  Kostaive  (ARCT-154),  jest
szczepionką  zawierającą  samoreplikujący  się  mRNA  (saRNA),
który replikuje się w organizmie, tworząc kopie obcych białek
i GENÓW w celu długoterminowego kodowania i długoterminowej
manipulacji odpowiedziami przeciwciał.

Nowe  szczepionki  saRNA  replikują
geny  w  celu  długoterminowej
manipulacji  odpowiedzią
immunologiczną danej osoby.
Ta nowa klasa szczepionek saRNA wykracza poza tradycyjny model
szczepionki  oparty  na  antygenie/adiuwancie  i  idzie  o  krok
dalej w procesie szczepionek mRNA, integrując GENY potrzebne
do  replikacji  i  syntezy  RNA  kodującego  białko  spike.  W
przeciwieństwie do szczepionek mRNA, które wytwarzają tylko
białko  spike  niezbędne  do  odpowiedzi  immunologicznej  tak
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długo, jak długo utrzymuje się mRNA, szczepionki saRNA są
zaprojektowane tak, aby tworzyć kopie samych siebie i białek,
które  kodują.  Ta  „biologiczna  prasa  drukarska”  może
teoretycznie wzmacniać obecność szczepionki i zwielokrotniać
jej działanie w organizmie w nieskończoność.

Jeśli te szczepionki saRNA są podobne do szczepionek mRNA, to
powodowane przez nie uszkodzenia serca i mózgu będą ciągłe i
niepowstrzymane  –  prekursor  cierpienia  i  przedwczesnej
śmierci. Co gorsza, proces wydalania będzie gwarantowany przez
miesiące,  a  nawet  lata  po  szczepieniu,  zamieniając
zaszczepione osoby w toksyczne fabryki do rozprzestrzeniania
wojny biologicznej.

Samoreplikujące  się  szczepionki
stanowią  globalne  zagrożenie  dla
ludzi i innych gatunków
Japoński rząd zatwierdził Kostaive w listopadzie 2023 r., po
serii  pozorowanych  badań  klinicznych,  które  wykazały  jej
potencjalną  skuteczność  przeciwko  najnowszej  reklamowanej
wersji COVID-19.

Dr  Daniel  Nagase,  wybitny  krytyk  nowej  technologii
szczepionek,  wyraził  poważne  obawy  dotyczące  potencjalnego
globalnego ryzyka związanego z tą nową technologią, zwłaszcza
jeśli  chodzi  o  długotrwałe  narażenie  zawodowe  na  proces
wydalania  tych  obcych  białek  i  genów.  Według  dr  Nagase,
sztuczne  geny  wprowadzane  przez  te  szczepionki  mogą
rozprzestrzeniać  się  poza  ludzkich  gospodarzy,  potencjalnie
zanieczyszczając  środowisko,  negatywnie  wpływając  na  innych
ludzi i inne gatunki. Ostrzegł, że może to doprowadzić do
„ogólnoświatowej  katastrofy”,  zwłaszcza  jeśli  te  obce  geny
dostaną  się  do  ekosystemów  i  nastąpi  transmisja  między
gatunkami.

https://www.mdpi.com/2076-0817/12/1/138
https://www.mdpi.com/2076-0817/12/1/138
https://www.nature.com/articles/s41467-024-47905-1
https://www.nature.com/articles/s41467-024-47905-1


Nagase  ostrzega,  że  po  rozpoczęciu  kampanii  szczepień
praktycznie niemożliwe będzie zapobieganie przedostawaniu się
„zwielokrotnionej szczepionki do ciał innych osób”.

Alfawirusy, będące podstawą szczepionek saRNA, są znane ze
swojej  zdolności  do  przekraczania  barier  gatunkowych  i
przetrwania  poza  żywicielami.  Ta  cecha  budzi  obawy,  że
materiał genetyczny ze szczepionki może rekombinować z innymi
wirusami  lub  rozprzestrzeniać  się  za  pośrednictwem  owadów,
takich jak komary, co dodatkowo komplikuje wysiłki mające na
celu powstrzymanie rozprzestrzeniania się wirusa. Istnieją 32
gatunki  alfawirusów,  które  infekują  różne  kręgowce,  w  tym
ludzi,  gryzonie,  ryby,  ptaki  i  większe  ssaki,  a  także
bezkręgowce. Wirusy te mogą być specyficzne dla gatunku lub
zdolne  do  infekowania  wielu  żywicieli.  Komary  są  głównym
środkiem przenoszenia wirusa między różnymi gatunkami, w tym
kręgowcami i ludźmi.

Na początku tego roku tysiące obywateli Japonii protestowało
przeciwko traktatowi Światowej Organizacji Zdrowia w sprawie
pandemii oraz wprowadzeniu szczepionek mRNA i replikonowych.
List od Motoyoshi Tokuna, skierowany do różnych ambasad w
Japonii,  powtórzył  te  obawy,  sugerując,  że  natychmiastowa
ewakuacja  i  zakazy  wjazdu  są  konieczne,  aby  zapobiec
rozprzestrzenianiu  się  genów  szczepionek  replikonowych.  W
liście ostrzegano, że po wprowadzeniu tych genów do środowiska
kontrolowanie ich rozprzestrzeniania się może stać się prawie
niemożliwe.

Ta  kolejna  faza  transhumanizmu  wprowadzi  nowe  geny  do
kontrolowania  układów  odpornościowych  i  umożliwi
niekontrolowaną  produkcję  broni  biologicznej  u  ludzi.

https://www.sciencedirect.com/topics/medicine-and-dentistry/alphavirus-infection
https://www.sciencedirect.com/journal/current-opinion-in-virology/vol/28/suppl/C
https://www.sciencedirect.com/journal/current-opinion-in-virology/vol/28/suppl/C


Dr  Malone  wyjaśnia,  w  jaki
sposób  szczepionki  przeciwko
COVID-19  powodują  raka
podczas  ostatniego
przesłuchania  w  Kongresie  w
sprawie  urazów  wywołanych
przez szczepionki.

Podczas  niedawnego  przesłuchania  w  Kongresie,  prowadzonego
przez kongresmenkę Marjorie Taylor Greene, dr Robert Malone,
wybitny  krytyk  szczepionek  przeciwko  COVID-19,  wyjaśnił,  w
jaki  sposób  szczepionki  przeciwko  COVID-19  wywołują  raka.
Szczepionka  mRNA  Moderna  przeciwko  COVID-19  jest  w
rzeczywistości  bronią  biologiczną,  która  zawiera  miliardy
fragmentów  DNA  stwarzających  ryzyko  zachorowania  na  raka.
Malone sugeruje, że „szczepionki” – które zostały wepchnięte
dziesiątkom milionów ludzi na całym świecie – mogą nieść ze
sobą potencjalne zagrożenia dla zdrowia, które nie zostały
wcześniej ujawnione opinii publicznej.

Dr Malone potępia Modernę i Pfizera
za promowanie szczepionek o znanym
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ryzyku zachorowania na raka
Oświadczenia dr Malone’a zostały złożone podczas przesłuchania
zatytułowanego  „Obrażenia  spowodowane  przez  szczepionki
COVID-19”,  podczas  którego  szczegółowo  opisał  ustalenia
patentu Moderny i niezależne badania nad składem szczepionki.
Według dr Malone’a, patent Moderny potwierdza, że RNA jest
lepsze od DNA do stosowania w szczepionkach ze względu na
ryzyko „mutagenezy insercyjnej”, która może aktywować onkogeny
lub hamować geny supresorowe nowotworów.

„Moderna posiada patent na wykorzystanie RNA w szczepionkach,
który wyraźnie stwierdza, że RNA jest lepsze od DNA ze względu
na ryzyko związane z DNA” – powiedział dr Malone. „Jednak
pomimo  tego  stwierdzono,  że  ich  szczepionka  mRNA  zawiera
miliardy fragmentów DNA”.

Dr Malone skrytykował proces produkcji szczepionki Moderna,
argumentując,  że  zanieczyszczenie  DNA  wynika  z  metody
stosowanej do produkcji szczepionki RNA. „Moderna wykorzystuje
DNA do tworzenia RNA, a następnie degraduje DNA. Niestety, ich
proces oczyszczania nie usuwa w pełni zdegradowanego DNA” –
wyjaśnił.

Oprócz firmy Moderna, dr Malone stwierdził, że szczepionka
mRNA przeciwko COVID-19 firmy Pfizer również zawiera podobne
zanieczyszczenia  DNA.  Wskazał  na  badaczy  ze  Stanów
Zjednoczonych  i  Kanady,  którzy  przeprowadzili  niezależne
analizy nieotwartych fiolek ze szczepionką. Naukowcy odkryli w
szczepionkach fragmenty DNA, w tym sekwencje wirusa Simian
Virus 40 (SV40), wirusa związanego z rakiem. Jak podkreśla
Malone, sekwencje te są znane z powodowania uszkodzeń DNA, wad
wrodzonych i potencjalnego rozwoju raka.

Zarówno Moderna, jak i Pfizer odpowiedziały na te zarzuty,
zapewniając  o  bezpieczeństwie  i  skuteczności  swoich
szczepionek.  Moderna  utrzymuje,  że  ich  szczepionka  spełnia
wszystkie standardy bezpieczeństwa, a Pfizer podobnie bronił

https://x.com/VigilantFox/status/1724641530348998662
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czystości swojej szczepionki. Obie firmy podkreślają, że ich
szczepionki zostały poddane rygorystycznym testom i przeglądom
przez agencje regulacyjne. Jednak FDA odrzuciła renomowane,
niezależne  wyniki  badań  laboratoryjnych  dotyczące
zanieczyszczenia szczepionek DNA, ignorując reperkusje, jakie
te wyniki mają dla zdrowia publicznego.

Jednak  Moderna  i  Pfizer  już  wiedziały,  że  DNA  jest
zanieczyszczeniem  w  ich  szczepionkach.  FDA  zezwoliła  nawet
firmie  Pfizer  na  zmianę  procesu  produkcyjnego,  aby  zrobić
miejsce  dla  tego  nieujawnionego  koszmaru  raka.  Sama
konstrukcja szczepionek mRNA wymaga użycia DNA do produkcji
RNA. Firmy te wiedzą, że proces degradacji DNA pozostawia
miejsce  na  błąd,  zanieczyszczając  dostawy  szczepionek
miliardami fragmentów DNA powodującego raka. Ryzyko mutagenezy
insercyjnej  związane  z  tym  procesem  jest  dobrze  znane.
Zanieczyszczenie to może aktywować onkogeny lub hamować geny
supresorowe nowotworów, prowadząc do agresywnych nowotworów i
nowych diagnoz raka u młodszych osób.

Naukowcy  zszokowani  odkryciem
zanieczyszczenia DNA w fiolkach ze
szczepionką na COVID-19
Dr  Phillip  Buckhaults,  ekspert  w  dziedzinie  genomiki
nowotworów, mówił o tych odkryciach na początku roku przed
komisją ad hoc ds. medycznych Senatu Karoliny Południowej w
Departamencie Zdrowia i Kontroli Środowiska.

Buckhaults,  który  ma  doktorat  z  biochemii  i  biologii
molekularnej, bada, w jaki sposób geny powodują raka. On i
jego zespół specjalizują się w wykrywaniu obcych fragmentów
DNA w miejscach, w których mogą one włączać się lub zakłócać
zdrową ekspresję genetyczną.

„Szczepionka Pfizer jest zanieczyszczona plazmidowym DNA. To

https://brownstone.org/wp-content/uploads/2023/11/img_65648461c7dda.png


nie tylko mRNA, ale także fragmenty DNA”. powiedział prof.
Buckhaults przed komisją Senatu Karoliny Południowej. Prof.
Buckhaults  odzyskał  fiolkę  szczepionki  Pfizer  przeciwko
COVID-19 od kolegi, który pracował przy programie szczepień w
Columbii w Południowej Karolinie.

Profesor Buckhaults zsekwencjonował całe DNA z tych fiolek.
Był zszokowany, widząc DNA w końcowych próbkach. Powiedział:
„Możesz w pewnym sensie ustalić, co to jest i jak się tam
dostało,  i  jestem  trochę  zaniepokojony  możliwymi
konsekwencjami tego zarówno pod względem zdrowia ludzkiego,
jak i biologii”.

CBDC  umożliwią  policji
gromadzenie  i  przechowywanie
danych osobowych na potrzeby
nadzoru  państwowego,  ujawnia
dokument MFW

Międzynarodowy  Fundusz  Walutowy  (MFW)  opublikował  niedawno
raport, w którym ostrzega przed bardzo poważnymi zagrożeniami
dla  prywatności  związanymi  z  cyfrowymi  walutami  banków
centralnych (CBDC).
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Według dokumentu zatytułowanego „Central Bank Digital Currency
Data Use and Privacy Protection”, każdy bank centralny może
wykorzystać swój system CBDC do gromadzenia wszelkiego rodzaju
prywatnych  informacji  o  użytkownikach.  Następnie  może
przekazać  te  prywatne  informacje  władzom  w  celu  masowego
nadzoru i ewentualnie prześladowań.

„Dane CBDC pozwalają na komercyjne wykorzystanie, jednocześnie
zwiększając możliwość nadzoru państwowego” – ostrzega MFW.

Sposób działania CBDC polega na tym, że za każdym razem, gdy
dokonywana  jest  transakcja,  wszelkiego  rodzaju  prywatne
informacje są przesyłane i przesyłane do łańcucha bloków jako
dowód.  Informacje  te  są  następnie  otwartą  grą  dla  władz
rządowych i wszystkich innych osób, które mogą je wykorzystać
do ukrytych celów.

„Cyfrowa waluta banku centralnego (CBDC), jako cyfrowa forma
pieniądza banku centralnego, może pozwolić na gromadzenie i
przechowywanie „cyfrowego śladu” – danych” – wyjaśnia artykuł.

„W przeciwieństwie do gotówki, CBDC można zaprojektować tak,
aby  potencjalnie  zawierało  bogactwo  danych  osobowych,
obejmujących  historię  transakcji,  dane  demograficzne
użytkowników i wzorce zachowań. Dane osobowe mogłyby ustanowić
powiązanie między tożsamością kontrahenta a transakcjami”.

Dokument wyjaśnia dalej, że CBDC ma wartość ekonomiczną ze
względu na tworzony przez nie ślad danych. Dane są uważane za
„zasób infrastrukturalny, który może być wykorzystywany przez
nieograniczoną liczbę użytkowników i do nieograniczonej liczby
celów jako wkład do produkcji towarów i usług”.

„Dane CBDC mogą być potencjalnie pozyskiwane przez instytucje
finansowe, które z kolei mogą pomóc w rozwoju przedsiębiorstw
opartych na danych” – czytamy dalej w dokumencie.

https://anty-press.pl/wp-content/uploads/2024/09/FTNEA2024004.pdf


Czy opinia publiczna powinna mieć
dostęp  do  prywatnych  nawyków
każdego z nas?
Być może zastanawiasz się, jakiego rodzaju dane są gromadzone
podczas  korzystania  z  CBDC?  Oprócz  nazwisk  i  tożsamości
płatnika  i  odbiorcy,  istnieją  również  dane  transakcyjne
zarówno  dla  płatnika,  jak  i  odbiorcy,  a  także  metadane
dotyczące nazwy sprzedawcy, lokalizacji i kategorii wydatków.

Firmy obsługujące karty kredytowe już gromadzą i przechowują
tego typu informacje o użytkownikach i ich transakcjach, ale
banki centralne nie mają do nich dostępu, chyba że uzyskają
nakaz. Z drugiej strony CBDC są otwartą księgą dla mistrzów
pieniądza, którzy mogą śledzić każdy pojedynczy zakup dokonany
przez każdego użytkownika.

Niezależnie  od  agendy  banków  centralnych,  CBDC  pozwalają
mistrzom  pieniądza  gromadzić  i  wykorzystywać  dane  do
osiągnięcia  swoich  celów  politycznych.  Niektóre  z  pomysłów
przedstawionych w dokumencie MFW obejmują:

– Zmniejszenie asymetrii informacji
– Pomoc we wspieraniu integracji finansowej
– Ułatwianie interoperacyjności systemów płatniczych
– Promowanie innowacji i konkurencyjności rynku

Dane  CBDC  mogą  być  również  wykorzystywane  do  tworzenia
bardziej aktualnych i aktualnych informacji o stanie świata w
danym momencie, a także pomagać decydentom w opracowywaniu
lepszych  makroekonomicznych  rozwiązań  problemów  przy
jednoczesnym  zachowaniu  zgodności  z  przepisami.

Problem polega oczywiście na tym, że każdy może uzyskać dostęp
do prywatnych danych w systemach CBDC. W przeciwieństwie do
obecnego paradygmatu, prywatne nawyki każdego z nas dotyczące
wydatków  stałyby  się  otwartą  księgą  w  systemie  CBDC,



umożliwiając  przestępcom  i  osobom  o  złych  intencjach  siać
spustoszenie w całym społeczeństwie.

„Po zapoznaniu się z dokumentem MFW robi całą masę gazowego
oświecenia, udając, że przedstawia „wszystkie opcje” lub coś w
tym rodzaju, podczas gdy w rzeczywistości wprost mówią nam, że
wdrożenie CBDC będzie całkowitą utratą wolności i swobody” –
ostrzega Jacob M. Thompson z Winepress News.

„Wiemy, że MFW stosuje gaslighting tylko na podstawie innych
drakońskich oświadczeń, które wydał w ciągu ostatnich kilku
lat”.

Ostatni  izraelski  atak  na
strefę  humanitarną  al-Mawasi
w  Strefie  Gazy  pozostawił
ludzi  „rozerwanych  na
kawałki:”  „większość  z  nich
to kobiety i dzieci”

Siły  Obronne  Izraela  (IDF)  zbombardowały  kolejną  strefę
humanitarną w Strefie Gazy, zwaną al-Mawasi.
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Pod osłoną ciemności izraelskie wojsko zaczęło zrzucać bomby
na al-Mawasi, co spowodowało powstanie ogromnych kraterów i
śmierć co najmniej 40 osób, w większości kobiet i dzieci.

Naoczni świadkowie powiedzieli mediom, że eksplozje były tak
duże,  że  przypominały  „trzęsienie  ziemi,  które  wstrząsnęło
okolicą”. Po wyjściu na zewnątrz, aby zobaczyć, co się stało,
ci  sami  naoczni  świadkowie  zobaczyli  liczne  ofiary  „z
amputowanymi  kończynami”  porozrzucane  po  ulicach.

„To było około 12:30 lub 1 w nocy, spałem na pergoli przed
moim  domem,  kiedy  nagle  zobaczyłem  spadające  pociski  i
padający  na  nas  piasek”  –  powiedział  jeden  z  naocznych
świadków,  Alaa  Shahda  Mahmoud  al-Shaer.  „Zbombardowali  ten
obszar około czterema lub pięcioma pociskami.

Siostry, teściowie i córki Shaera byli z nim w momencie ataku.
Byli tam, ponieważ Izrael wcześniej powiedział im, że al-
Mawasi jest strefą humanitarną, w której będą bezpieczni przed
bombami – ale tak jak wszystkie inne razy, kiedy Izrael tak
mówił, okazało się to kłamstwem.

„Tylko Bóg wie, jak uratowaliśmy ludzi” – kontynuował Shaer w
wywiadzie. „Gołymi rękami usuwaliśmy z nich piasek i namioty.
Wyciąganie ofiar było walką. Próbowaliśmy ratować kobiety i
dzieci, ale piasek przykrył namioty i ludzi”.

„Niektórych  namiotów  nie  mogliśmy  nawet  znaleźć  –  były
całkowicie zasypane. Obrona cywilna próbowała je odzyskać w
nocy, ale nie mogła i nadal czekamy na ich odzyskanie”.

Izrael nie wydał rozkazu ewakuacji
przed zbombardowaniem al-Mawasi
Obrońcy Izraela często twierdzą, że tego rodzaju ataki są
niezbędną  częścią  wojny,  ponieważ  bojownicy  Hamasu  rzekomo
ukrywają się na obszarach cywilnych. W związku z tym Izrael
jest  znany  z  bombardowania  obszarów  mieszkalnych  i



pozostawiania po sobie gór ciał cywilów, co według obrońców
jest po prostu częścią sposobu, w jaki Izrael eliminuje Hamas.

Innym powszechnym twierdzeniem jest to, że Izrael stosuje taką
„precyzję” w swoich atakach, że giną tylko cele. A jeśli to
wciąż za mało, Izrael twierdzi, że robi wszystko, co w jego
mocy,  aby  chronić  cywilów  przed  stratami  ubocznymi,  co
najwyraźniej nie jest prawdą.

Nie dość, że al-Mawasi było wyznaczoną strefą humanitarną,
gdzie Izrael kazał Palestyńczykom udać się po ochronę, by
później ich zbombardować, to jeszcze Izrael nie ostrzegł z
wyprzedzeniem o ataku, by cywile mogli opuścić teren i uniknąć
śmierci.

„Nie widziałem męczenników, ale młodzi mężczyźni powiedzieli,
że zginęła kobieta z odciętą głową, dzieci i członkowie rodzin
al-Shaer i Foujo” – wyjaśnił Shaer. „Wszyscy, którzy zginęli,
byli  zwykłymi  ludźmi.  Nigdy  wcześniej  nie  słyszeliśmy,  by
ktokolwiek z nich współpracował z ruchem oporu”.

Według  IDF,  strefa  humanitarna  al-Mawasi,  gdzie  kazano
mieszkańcom Gazy uciekać w poszukiwaniu schronienia, była w
rzeczywistości centrum dowodzenia Hamasu „ukrytym w strefie
humanitarnej w Khan Younis” i że „podjęto wiele kroków w celu
zmniejszenia ryzyka zranienia ludności cywilnej, w tym użycie
broni precyzyjnej, nadzór z powietrza i dodatkowe informacje
wywiadowcze”.

Jak zwykle, Izrael nie przedstawił żadnych dowodów na poparcie
tych twierdzeń – mamy po prostu w nie wierzyć, ponieważ nie
wierzyć  w  nie  oznacza  nie  popierać  Izraela,  co  niektórzy
uważają za formę „antysemityzmu”.



Światowe  Forum  Ekonomiczne
wreszcie mówi prawdę o COVID:
To  był  „test”  naszego
posłuszeństwa  wobec  szybko
tworzącego  się  nowego
porządku świata

Od dawna twierdzę, że Covid 19 został zaprojektowany przez
niewielką liczbę osób z globalistycznej klasy drapieżników z
jednego  i  tylko  jednego  powodu  –  jako  test  beta  dla
nadchodzącego  technokratycznego  nowego  porządku  świata.

Teraz  Światowe  Forum  Ekonomiczne  wychodzi  i  przyznaje,  że
właśnie dlatego „pandemia” Covid-19 musiała się wydarzyć.

WEF z radością zamieścił następujący fragment na stronie „My
Carbon” swojej witryny internetowej, gdzie przedstawiają tak
zwane inteligentne miasta, co jest tylko kolejnym terminem dla
15-minutowych miast.

Pierwszym  z  trzech  „wydarzeń”,  które  według  WEF  muszą
nastąpić,  zanim  świat  będzie  mógł  ewoluować  w  kierunku
utopijnej wizji „inteligentnych i zrównoważonych miast”, jest
przestrzeganie ograniczeń naszej wolności. WEF pisze:

1. COVID-19 był testem odpowiedzialności społecznej – miliardy
obywateli  na  całym  świecie  przyjęły  ogromną  liczbę
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niewyobrażalnych ograniczeń dla zdrowia publicznego. Na całym
świecie  istniało  wiele  przykładów  utrzymywania  dystansu
społecznego, noszenia masek, masowych szczepień i akceptacji
aplikacji  do  śledzenia  kontaktów  dla  zdrowia  publicznego,
które  pokazały  istotę  indywidualnej  odpowiedzialności
społecznej.

Testowali  nas.  O  to  właśnie  chodziło  w  Covid.  Chcieli
zobaczyć, ilu z nas zrezygnuje z indywidualnej wolności i
suwerenności,  stosując  się  do  „nowej  normalności”,  która
składała się z ograniczeń graniczących z absurdem. Dlaczego,
na przykład, „bezpieczne” było robienie zakupów w Lowe’s lub
Home Depot, ale niebezpieczne było robienie zakupów w małych
firmach  lub  uczęszczanie  do  kościoła?  Dlaczego  można  było
chodzić do klubów ze striptizem w Michigan, ale nie można było
kupić nasion do ogrodu?

WEF  sugeruje  w  swoim  powyższym  oświadczeniu,  że  aby  być
„zrównoważonym”,  ludzie  i  społeczeństwa  będą  musieli
podporządkować się nowemu, bardziej autorytarnemu globalnemu
porządkowi. Nie zadawaj pytań. Nie uciekaj się do logiki. Po
prostu bądź posłuszny.

Czy bylibyśmy posłuszni w obliczu idiotycznych nowych praw i
przepisów,  takich  jak  noszenie  pieluch  na  twarzy,  aby
powstrzymać to, co zostało powiedziane, że jest wirusem w
aerozolu,  i  stojąc  sześć  stóp  od  siebie  w  miejscach
publicznych,  i  poddając  się  nigdy  wcześniej  nieużywanemu,
nielicencjonowanemu  zastrzykowi  opartemu  na  genach  mRNA?
Powiedzieli, że to dla ciebie dobre, więc podwiń rękaw. Nie
zadawaj pytań. Gdybyś to zrobił, mógłbyś stracić pracę i być
traktowany  jak  wyrzutek  społeczny.  Wiele  osób  straciło
przyjaciół, a nawet bliskich członków rodziny w wyniku tego
potwornego  „testu”  naszej  gotowości  do  bezdyskusyjnego
robienia tego, co nam każą.

Prawie  pięć  lat  później,  prawdopodobnie  najpotężniejsze
partnerstwo  publiczno-prywatne  non-profit  na  świecie,  WEF,



przyznaje, że to wszystko było testem naszej woli i świętuje
fakt, że większość z nas oblała test (lub zdała go śpiewająco,
w zależności od tego, jak na to spojrzysz).

Chcieli dowiedzieć się, ilu z nas udowodni swoją służalczość
wobec  bezprawnego,  faszystowskiego  systemu  bestii,
przestrzegając „niewyobrażalnych ograniczeń”, z których wiele
zostało  stworzonych  z  powietrza,  bez  absolutnie  żadnych
dowodów naukowych na ich poparcie jako przyczyniających się do
zdrowia publicznego.
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